
 

Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice ("Glasnik Grada Koprivnice broj 4/09.,  

1/12., 1/13. i 3/13. – pročišćeni tekst) zamjenik koji obnaša dužnost gradonačelnika Grada 

Koprivnice Mišel Jakšić, dipl.oec, dana 21. studenog 2016. godine,  donio je 

 

 

ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju ponude za izradu projektne dokumentacije za rekonstrukciju prometnice 

u Ulici Kolodvorskoj u naselju Reka u Koprivnici 
 

 
I. 

Za izvršenje usluge izrade projektne dokumentacije za rekonstrukciju prometnice u 

Ulici Kolodvorskoj u naselju Reka u Koprivnici, prihvaća se ponuda trgovačkog društva 

PETGRAD d.o.o. za građenje, projektiranje i nadzor, Ante Starčevića 16a, 48 000 

Koprivnica, br. 15-11/2016, od 14.11.2016. godine,  u iznosu od 54.000,00 kn (bez PDV-a). 

II. 

Sredstva za financiranje izvršenja usluge iz točke I. ovog Zaključka, terete Proračun 

Grada Koprivnice za 2016. i 2017. godinu, pozicija 4501, konto 4126 –  Ostala nematerijalna 

imovina – komunalni doprinos i pozicija 4502, konto 4126 – Ostala nematerijalna imovina – 

iz sredstava proračuna. 

III. 

Za izvršenje usluge iz točke I. ovog Zaključka, Grad Koprivnica zaključiti će ugovor s 

trgovačkim društvom PETGRAD d.o.o., Ante Starčevića 16a, Koprivnica, kojim će se 

regulirati međusobna prava i obveze. 

 

 

KLASA: 361-01/16-01/0023 

URBROJ: 2137/01-06-01/6-16-4 

Koprivnica, 21. studenog 2016. 

 

 

 

ZAMJENIK KOJI OBNAŠA 

DUŽNOST GRADONAČELNIKA: 

 

Mišel Jakšić, dipl. oec. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OBRAZLOŽENJE 

 

Zbog izrazito lošeg stanja prometnice u Ulici Kolodvorskoj u naselju Reka u 

Koprivnici potrebno je izvesti radove na rekonstrukciji prometnice i pješačke staze. 

Planiranim zahvatom rješava se pitanje prometne sigurnosti svih sudionika u prometu, 

posebice pješaka, kao i rješavanje problema oborinske odvodnje sa prometnih površina. 

 

Iz navedenih razloga potrebno je ugovoriti izradu projektne dokumentacije za 

rekonstrukciju Kolodvorske ulice u naselju Reka za čiju su izradu planirana sredstva u 

proračunu Grada Koprivnice. 

 

Sukladno Pravilniku o provođenju postupka nabave za robu i usluge procijenjene 

vrijednosti do 200.000,00 kuna i radova do 500.000,00 kuna u Gradu Koprivnici  („Glasnik 

Grada Koprivnice“ broj 1/14) donesenim na temelju Zakona o javnoj nabavi, proveden je 

postupak nabave za izradu projektne dokumentacije pri čemu je prihvaćena ponuda od 

trgovačkog društva  PETGRAD d.o.o., Ante Starčevića 16a, Koprivnica, broj 15-11/2016, od 

14.11.2016. godine u iznosu od 54.000,00 kn (bez PDV-a), odnosno 67.500,00 sa PDV-om. 

 

Ponudom su obuhvaćeni geodetski poslovi te poslovi izrade projektne dokumentacije  

potrebne za ishođenje svih dozvola potrebnih za rekonstrukciju prometnice u Kolodvorskoj 

ulici u naselju Reka. 

 

Temeljem navedenog predlaže se prihvaćanje i donošenje ovog Zaključka. 

 

 

    Nositelj i predlagatelj akta: 

UPRAVNI ODJEL ZA IZGRADNJU 

GRADA I PROSTORNO UREĐENJE 

 

Pročelnica: 

Jasna Golubić, dipl.inž.građ. 

 

 

 

 

 

 

ODSJEK ZA IZGRADNJU GRADA 

 

        Viši stručni suradnik za građenje: 

                 Dejan Mihalec, dipl.inž.prom. 

 

 

 


